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Trofeo Impresa ROSSO S.p.a.

SLALOM SPECIALE FEMMINILE

CLASSIFICA UFFICIALE

GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS NAJ LUIGI ITA  NOME PISTA LA PINETA
GIUDICE ARBITRO GAMBA C. ITA PARTENZA 1560 m
ARRIVO 1420 m
DIRETTORE DI GARA SANNA SILVANO ITA DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOG. FIS 8763/12/07
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE POZzZO PAOLO ITA DALMASSO STEFANO ITA
APRIPISTA - A QUIERO F. ITA - A - QUIERO F. ITA
- B BRUNERO . ITA - B - BRUNERO 1. ITA
- C CALVI R. ITA - C - CALVI R. ITA
- D -D -
- E -E -
NUMERO DI PORTE 49 (49) 49 (49)
ORA DI PARTENZA 9.15
TEMPO: SERENE NEVE: DURE TEMPERATURA P: -10C A: -8C
PENALITA'" APPLICATA 67.43 FIRMA ELETTRONICA
F= 600
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA NAZ  la MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
1 1 495795 MENGUAL Aura 1990 SPA 48.29 50.10 1'38.39 0.00 100
2 4 298147 BAESSATO Luisa 1992 ITA ( EQUIPE LIMON ) 48.31 50.11 1'38.42 0.18 80
3 3 297683 GRANDI Alessia 1990 ITA ( CLAVIERE ) 49.16 50.21 1'39.37 5.98 60
4 10 495829 BADIA Marta 1991 SPA 50.13 50.27 1'40.40 12.26 50
5 17 298048 SCANDONE Giorgia 1991 ITA ( VALSUSA SKI ) 50.34 50.46 1'40.80 14.70 45
6 2 495853 PRIETO Laura 1991 SPA 49.82 51.13 1'40.95 15.61 40
7 8 298128 GRIGGIO Alessia 1992 ITA ( SESTRIERE ) 49.83 51.20 1'41.03 16.10 36
8 14 298105 DURANDO Elena 1991 ITA ( SKI COLLEGE ) 50.60 50.66 1'41.26 17.50 32
9 19 297974 GUGLIELMINA Alessia 1991 ITA ( BARDONECCHIA ) 50.56 50.83 1'41.39 18.29 29
10 37 298465 BASSO Lara 1993 ITA ( MONDOLE" SKI ) 50.89 50.55 1'41.44 18.60 26
11 23 297957 GENINATTI TOGLI Federica 1991 ITA ( ALA DI STURA ) 51.47 50.12 1'41.59 19.51 24
12 12 298285 BARUZZO Silvia 1992 ITA ( PRAGELATO ) 50.64 51.44 1'42.08 22.50 22
7 297489 PICOTTO Sara 1989 ITA ( VALCHISONE ) 50.06 52.02 1'42.08 22.50 22
14 24 298003 MESSA Giulia 1991 ITA ( LANCIA ) 51.44 51.29 1'42.73 26.47 18
15 36 298148 BRUNO Giulia 1992 ITA ( EQUIPE LIMON ) 52.05 51.78 1'43.83 33.17 16
16 13 197345 LE LOUARN Marine 1992 FRA 52.24 51.65 1'43.89 33.54 15
17 18 298290 CHIARA Frida 1992 ITA ( VARALLO ) 52.90 51.59 1'44.49 37.20 14
18 51 298547 EINAUDI Sara 1993 ITA ( SKI COLLEGE ) 52.92 51.89 1'44.81 39.15 13
19 48 298338 SOMMARIVA Arianna 1992 ITA ( SKI COLLEGE ) 53.60 51.38 1'44.98 40.19 12
20 28 298211 GRIOT Beatrice 1992 ITA ( SESTRIERE ) 53.33 52.83 1'46.16 47.38 11
21 46 298351 GRANERI Arianna 1992 ITA ( ALA DI STURA ) 53.29 53.02 1'46.31 48.30 10
22 50 297939 FASSONE Elisabetta 1991 ITA ( ALA DI STURA ) 54.11 53.20 1'47.31 54.40 9
23 49 298611 BORELLO Livia 1993 ITA ( CLAVIERE ) 54.36 53.32 1'47.68 56.65 8
24 38 298208 GAMBINO Elisa 1992 ITA ( BARDONECCHIA ) 54.82 53.08 1'47.90 57.99 7
25 68 197426 WOLFF Elise 1993 FRA 54.64 53.32 1'47.96 58.36 6
26 32 298154 DALMASSO Martina 1992 ITA ( SKI COLLEGE ) 53.78 54.25 1'48.03 58.79 5
27 62 298204 BLANC Valentina 1992 ITA ( BARDONECCHIA ) 55.48 53.54 1'49.02 64.82 4
28 67 298555 RIVAROSSA Elena 1993 ITA ( SKI COLLEGE ) 56.70 52.36 1'49.06 65.07 3
29 65 298550 GUSMITTA Claudia 1993 ITA ( SKI COLLEGE ) 58.23 51.35 1'49.58 68.24 2
30 39 297875 BOMBELLI Giulia 1991 ITA ( SANSICARIO C ) 54.85 55.50 1'50.35 72.93 1
31 27 298526 PEZZETTI GOTTA Lara 1993 ITA ( SESTRIERE ) 59.29 52.13 1'51.42 79.46
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POS NUM
PETT

32 79
33 47
34 56
35 76
36 52
37 63
38 74
39 53
40 60
41 73
42 70
43 61
44 75
45 58
46 80

72

©

15
16
21
22
25
30
31
88
34
85
40
42
43
44
45
54
55
57
59
64
66
69
7
78

41
71

5)
20
26
29

NUM
CODICE

298529
297852
298342
298216
298386
298203
298477
298052
298408
298142
298476
298150
298564
298401
298675

298589

297492
298007
298095
298305
298294
298549
297937
495764
298551
298138
298126
197425
298553
197291
298544
298359
297330
298343
298139
298137
298388
298387
298409
297965
298455
298563
298673

45297
298622

297475
297619
298528
298527

CONCORRENTE

COGNOME e NOME NAZ
SERPE MARIA Carla 1993 ITA (
BACCON Beatrice 1991 ITA (
VIARENGO Cecilia 1992 ITA (
LAVAZZA llaria 1992 ITA (
GAY Martina 1992 ITA (
BERIA D'ARGENTINA Margheri 1992 ITA (
ZENA Erica 1993 ITA (
SEBASTIANI Camilla 1991 ITA (
MORESCO Giulia 1992 ITA (
VAZIO Giulia 1992 ITA (
QUASSOLO Federica 1993 ITA (
IACOMELLI Giorgia 1992 ITA (
FASSONE Enrica 1993 ITA (
COPPA Maddalena 1992 ITA (
RACCA Michela 1992 ITA (

NON PARTITI (la MANCHE)

SCHIAVON Federica 1993 ITA (

NON ARRIVATI (la MANCHE)

PONATO Carolina 1989 ITA (
MINATI Elisa 1991 ITA (
GUASTAVINO Margherita 1991 ITA (
MERCIA Dominique Dionea 1992 ITA (
DE MICHELI Martina 1992 ITA (
GUASTAVINO Benedetta 1993 ITA (
FALCHERO Giulia 1991 ITA (
CARBONELL Marta 1990 SPA
PELLEGRINO Chiara 1993 ITA (
VINAI  Marilisa 1992 ITA (
CASSE Clotilde 1992 ITA (
BAHADERIAN Alizee 1993 FRA
RE Elena 1993 ITA (
CASTILLON Lola 1992 FRA
BINI Desiree' 1993 ITA (
RICALDONE Alice 1992 ITA (
ANGELLOTTI Roberta 1989 ITA (
VIARENGO Ludovica 1992 ITA (
VINAI Stefania 1992 ITA (
FUMERO Enrica 1992 ITA (
PERRON Danila 1992 ITA (
HAWKINS Alice 1992 ITA (
DI MATTEO Marta 1992 ITA (
GIRARDI Sabrina 1991 ITA (
BOMBELLI Carlotta 1993 ITA (
BAGNASACCO Clelia 1993 ITA (
STANCAMPIANO Chiara 1993 ITA (

SQUALIFICATI (1la MANCHE)
BIILMANN Samantha 1993 AUS
VOYRON Sara 1993 ITA (

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE)

OLIVIERI Marta 1989 ITA (
CHIARA Erica 1990 ITA (
RAYNERI Federica 1993 ITA (
PRIN Alessia 1993 ITA (
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COD NOME
COM SOCIETA'

SESTRIERE
PRAGELATO
VALSUSA SKI
VALCHISONE
SAUZE D'OULX
SESTRIERE
PRAGELATO
SESTRIERE
BARDONECCHIA
LURISIA
PRAGELATO
EQUIPE LIMON
ALA DI STURA
SAUZE D'OULX
IMEERSION AL

LA PERO COSS

MONDOLE' SKiI
THABOR

SKI COLLEGE
THABOR
PRAGELATO
SKI COLLEGE
VAL D'AYAS

SKI COLLEGE
FRABOSA
SESTRIERE

SKI COLLEGE

SKI COLLEGE
ALA DI STURA
ALA DI STURA
VALSUSA SKI
FRABOSA
FRABOSA
SAUZE D'OULX
SAUZE D'OULX
SESTRIERE
LURISIA
SANSICARIO C
ALA DI STURA
PIAN BENAUT

CLAVIERE

EQUIPE LIMON
VARALLO
SESTRIERE
SESTRIERE

SQ
NAZ

NN N N N N N N N NN N

(AN N N N N AN AN AN N NN

—_— — —

TEMPO

TEMPO

la MANCHE 2a MANCHE

55.91 56.05
57.02 56.50
57.02 57.09
56.85 57.73
57.82 57.98
58.00 57.88
58.57 58.67
58.36 1'00.75
59.94 59.79
1'00.71 59.51
1'00.52 1'01.24
1'01.51 1'00.53
1'00.09 1'01.97
1'01.82 1'01.09
1'23.80 1'04.67

PORTA N. 44

PORTA N. 47

TEMPO
FINALE

1'51.96
1'53.52
1'54.11
1'54.58
1'55.80
1'55.88
1'57.24
1'59.11
1'59.73
2'00.22
2'01.76
2'02.04
2'02.06
2'02.91
2'28.47

F= 600
PUNTI
GARA

82.75

92.27

95.86

98.73
106.17
106.66
114.95
126.35
130.14
133.12
142.51
144.22
144.34
149.53
305.40

PUNTI

TAB
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F= 600
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ la MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0
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